(1878)  Canonicis  et  universo  clero  et  popnlo  in  Maguntina  diocesi  constitutis  mandat,  ut 
(Siffridum)  archiepiscopum  ad  civitatem  et  ecclesiam  Maguntinam  adniittant,  >ne  sedes 
archiepiscopalis  propter  inobedientiam  vestram  ad  locum  aliauem  in  quo  sint  obedientiae 
filii.  transferatnr.«  v  id.  Apr.  ao  6o.  '\  Brequigny  1.  c  11.  i.  2ol :  Wiirdtwein  Nova  subs. 
11.91;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  44;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1203  S  50.  —  •Quod  vobis 
subtrahimus." 

(1879)  S(ifiHdo)  archiepiscopo  Mi^ntino  concedit,  ut  irrita  decernat,  quae  in  ecclesia 
Maguntina  (Lupoldus)  Warmaciensis  episcopus,  cuius  postulatio  a  sede  apostolica  ad- 
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missa  non  ibeiit,  Ib  donationibus ,  concessionibus  rel  aliis  peresit  v  id.  Apr.  a«  6».  j| 
Brequigny  Dipl.  II.  1.262;  I-i  Opn.  ed.  Migne  11.45;  Wurdtwein  Nova  subs.  Ii.  89;  c/ 
Raynaldi  Ann.  a.  1203  $  50.  ~  »Oum  iuxta  legitimas.< 

(1880)  Eundem  monet,  ut  ad  ofHcium  suum  j)astorale  dilisrenter  incumbat  v  id.  Apr.a»  6^.  '| 
Brequiffny  1.  c.  11.^262;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.45;  Wurdtwein  1.  c.  11.90;  fragm.  ap» 
Raynald.  L  c.  $  51.  —  »Ad  hoc  onus.« 

(1881)  Mai^istro  Praepositino  Maguntino  scholastico  praecipit,  ut  celeriter  ad  reverentiam 

(1882)  (Sigfrido)  Maguntino  archlepiscopo  mandat,  ut,  nisi  magister  Praepositinus  Magun- 
tinensis  scholasticus  infra  mensem  mandatum  sedis  apostolicae  redeundi  ad  reveren- 
tiam  archiepiscopi  ac  persistendi  in  ea  firmiter  et  devote  impleverit,  eum  extunc  omni- 
bus  ecclesiasticis  beneficiis  spoliet.  iv  id.  Apr.  a»  6».  |  Innoc  £p.  Ms.  bibL  regiae  Bero- 
lin.,  Ms.  lat  Oct.  50.  n«  12.  —  •Credebamns  nactonus  quod.« 

(1883)  (Ludovici)  lant^avii  Thuringiae  protectionem  suscipit  eique  concedit,  ne  quis  in 
ipsum  vel  terram  eius  excommunicationis  vel  interdicti  sententiam  absque  manifesta  et 
rationabili  causa  proferre  praesumat.  m  id.  Apr.  ao6o.  ||  Brdouigny  DipL  II.  i.  262;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  IL  46;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1203  S  38.  —  »Tuae  devotionis  merita.« 

(1884)  Potestatibus,  consulibus  et  consiliariis  Lombardiae  tam  praesentibus  quam  futuris 
anathema  et  alisLS  canonicas  poenas  comminatur,  si  clericos  et  ecclesiam  exactionibus 
et  iniuriis  vexaverint  xvi  kaL  MaL  a»  6».  i|  Brequigny  L  c.  II.  i.  264;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IL  47;  fragm,  ap.  Raynald.  L  c.  $  65.  —  -Exspectavimus  hactenus  et«